
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE MOTRIL 

  Administración 
 

 

PUBLICACIÓN LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS 3 PLAZAS DE CABO 
BOMBERO, PROMOCION INTERNA OEP 2022. 
PUBLICACIÓN LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS 3 PLAZAS DE CABO BOMBERO, PROMOCION INTERNA OEP 2022. 

 

 
D.ª Luisa María García Chamorro Alcaldesa de Motril en virtud de las atribuciones que le confiere la legislación vigente, 
DISPONE: 
 

Con fecha 23/09/2024 se ha adoptado Resolución relativa a la aprobación del   listado definitivo de admitidos para 
seleccionar 3 plazas de Cabo Bombero, promoción interna, concurso oposición, Escala Administración Especial, 
Subescala Servicios Especiales, Clase Servicios Extinción de Incendios, Escala Básica, Grupo C, Subgrupo C-1, 
vacantes F3889, F3890, F3891, OEP 2022, así como la fecha, lugar y hora de realización del ejercicio de la oposición, 
cuya parte dispositiva dice: 

“… 
 
PRIMERO.- Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos-excluidos para seleccionar 3 plazas de Cabo Bombero, 
promoción interna, concurso oposición, Escala Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase 
Servicios Extinción de Incendios, Escala Básica, Grupo C, Subgrupo C-1, vacantes F3889, F3890, F3891, OEP 2022: 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDOS 
1 ***0376** BALLESTEROS MARTINEZ DE LA CAMARA, ALVARO ADMITIDO 
2 ***3634** CABRERA LOPEZ, ARMINDO MIGUEL ADMITIDO 
3 ***8788** FERNANDEZ RAMIRO, JORGE ADMITIDO 
4 ***0162** GARCIA CHAMORRO, ALBERTO MIGUEL ADMITIDO 
5 ***5020** HITOS MOLINA, ANDRES ADMITIDO 
6 ***1901** JIMENEZ DUEÑAS, RICARDO ADMITIDO 
7 ***0286** MARTIN ESTEVEZ, JOAQUIN ADMITIDO 
8 ***0539** MARTINEZ OROÑEZ, JOSE ALBERTO ADMITIDO 
9 ***0619** MORON ALCALDE, ISMAEL ADMITIDO 
10 ***0676** SANCHEZ MARTIN, MIGUEL ADMITIDO 
11 ***1675** TARIFA ALCALDE, RAFAEL ADMITIDO 
12 ***0301** VALVERDE RAMOS, ELIAS ADMITIDO 

 

SEGUNDO. De conformidad con las bases generales de la convocatoria, fijar fecha, lugar y hora de celebración del 
ejercicio de la fase de oposición: 

FECHA: 18 de octubre de 2024 

LUGAR: Salón de Plenos Excmo. Ayuntamiento de Motril 
               Plaza España, 1 Motril 

HORA:   10.00 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

12
3 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
13

4

NÚMERO 2024044225

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

18
90

25
N

º 
18

9 
- 

lu
ne

s 
30

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

TECERO. La composición del Tribunal de Selección se encuentra publicada con las Bases Específicas de la 
convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 49 de fecha 12/03/2024, para conocimiento 
general. 

CUARTO. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, en la sede electrónica, tablón de 
anuncios electrónico oferta pública de empleo y en la web municipal.” 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

En Motril, a 23 de septiembre de 2024 
Firmado por: Alcaldesa-Presidenta, Luisa María García Chamorro.  P

ág
in

a 
2

 d
e 

2
P

ág
in

a 
12

4 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

13
4

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

18
90

25
N

º 
18

9 
- 

lu
ne

s 
30

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4


		2024-09-30T01:01:33+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




